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Doplněk stravy
Přispívá k normální funkci imunitního systému1 

a sliznic2IMMUNOCAPS

CZ

Papilocare® IMMUNOCAPS obsahuje sušený extrakt z plodnice Reishi (50 % polysacharidů, 50 % beta-glukanů; 1 % triterpenů), houby, 
která může pomoci podpořit imunitní systém. Každá tobolka také obsahuje 15 000 milionů laktobacilů patřících do těchto tří kmenů: L. 
crispatus, L. rhamnosus a L. gasseri.

Papilocare® IMMUNOCAPS obsahuje také Quatrefolic®, vitamíny skupiny B, vitamín C, vitamín D, selen, měď a zinek.

Tento doplněk stravy lze díky obsaženým minerálům a vitamínům C a D užívat samostatně pro podporu normální funkce imunitního 
systému a na ochranu před vnějšími faktory.

Informace o hlavních složkách
• Reishi (Ganoderma lucidum (Curtis) P.Karst): přispívá k přirozené imunologické obraně.
• Vitamín C1: přispívá k normální funkci imunitního systému a k ochraně buněk před oxidativním stresem.
• Vitamín D1: se podílí na procesu dělení buněk a přispívá k normální funkci imunitního systému.
• Folát (Quatrefolic®): Quatrefolic® je aktivní forma kyseliny listové (vitamín B91), která nemusí být pro zajištění biologické dostupnosti  
  metabolizována. Podílí se na procesu dělení buněk a přispívá k normální funkci imunitního systému.
• Zinek1: přispívá k normálnímu metabolismu makroživin, k ochraně buněk před oxidativním stresem a k normální funkci imunitního  
  systému.
• Měď1: přispívá k udržení normálního stavu pojivových tkání, k normální činnosti nervové soustavy, k ochraně buněk před oxidativním  
  stresem a k normální funkci imunitního systému. 
• Selen1: antioxidant, který přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem a k normální funkci imunitního systému.
• Vitamíny skupiny B: podílejí se na více procesech: přispívají k normální činnosti nervové soustavy (B1, B2, B3, B6, B12), k udržení  
  normálního stavu sliznic (B22, B32), ke snížení míry únavy a vyčerpání (B2, B3, B6, B12) a k normální činnosti imunitního systému (B61,  
  B121).

(1) Vitamíny C, D, B6 a B12, folát, selen, měď a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.
(2) Vitamíny B2 a B3 přispívají k udržení normálního stavu sliznic.

Návod k použití
Užívejte 1 tobolku denně po jídle.

Upozornění
Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu. 
Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou 
důležité. Nepřekračujte doporučený denní příjem. 
Neužívejte v případě přecitlivělosti na některou ze 
složek. Neužívejte, pokud máte v anamnéze ledvinové 
kameny. Není doporučeno pro těhotné či kojící ženy, 
děti a dospívající do 18 let věku.

Podmínky uchovávání
Uchovávejte na chladném, suchém místě. Uchovávejte 
mimo dosah dětí.

Bez lepku

RICHTER GEDEON PLC.
Gyömroi út 19-21.

1103 Budapest
 Maďarsko

Sušený extrakt z plodnice Reishi 
(Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst). (50 % polysacharidů, 
50 % beta-glukanů, 1 % triterpenů)

Směs laktobacilů, z čehož:
Lactobacillus crispatus
Lacticaseibacillus rhamnosus
Lactobacillus gasseri
Vitamín C
Vitamín D
Thiamin (vitamín B1)
Ribo�avin (vitamín B2)
Niacin (vitamín B3) 
Vitamín B6
Folát, ve formě 5-MTHF-glukosaminu
Vitamín B12
Zinek
Měď
Selen

-

-
-
-
-

150%
100%
100%
100%
100%
100%
135%
100%
  65%
100%
127%

Složky                                                                                                                Množství na tobolku   % RHP*

* RHP: Referenční hodnota příjmu
** Ekvivalent 200 IU (mezinárodních jednotek)

300 mg

117,5 mg
1,0 x 1010 buněk
2,5 x 109 buněk
2,5 x 109 buněk

120 mg
5 µg**
1,1 mg
1,4 mg

16 mg NE
1,4 mg
270 µg
2,5 µg

6,5 mg
1 mg

70 µg


